DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins a inexistência de qualquer informação sobre  Processo

seletivo Público. Isso se deve ao fato de que durante o período de 01 de janeiro de

2022 à 31 de dezembro de 2022, não houve realização de nenhum Processo

Seletivo Publico pela Prefeitura Municipal de Poço Verde/SE.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração.

Divangel Matos dos Santos
Secretário Adjunto de Administração

Decreto nº 197/2017